

Silverstone Management ApS

Østerbrogade 102 5. tv., 2100 København

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 23 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

Jimmy Sølvsten Skriver Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silverstone Management ApS Østerbrogade 102 5. tv. 2100 København
	CVR-nr.: 39 23 05 69 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jimmy Sølvsten Skriver Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Vektor Puljeinvest VI P/S, København Dantracker ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde virksomheds- og driftledelsesrådgivning samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -692.559 kr. mod -859.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.985.790 kr. mod 14.060.199 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-692.559	-859.380
1 Personaleomkostninger	-1.053.730	-1.204.791
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.708	-7.910
Resultat før finansielle poster	-1.757.997	-2.072.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.143.582	19.994.528
Andre finansielle indtægter	412.166	213.150
Øvrige finansielle omkostninger	-214.001	-87.106
Resultat før skat	2.583.750	18.048.491
Skat af årets resultat	-597.960	-3.988.292
Årets resultat	1.985.790	14.060.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.143.582	19.994.528
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-2.214.992	-5.990.829
Disponeret i alt	1.985.790	14.060.199

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.207	42.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.207</u>	<u>42.915</u>
3 Kapitalinteresser	4.403.461	20.345.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.403.461</u>	<u>20.345.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.434.668</u>	<u>20.388.523</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	469.826	405.000
Varebeholdninger i alt	<u>469.826</u>	<u>405.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	488.301	0
Tilgodehavende selskabsskat	362.040	0
Andre tilgodehavender	11.558.701	6.622.309
Tilgodehavender i alt	<u>12.409.042</u>	<u>6.622.309</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.301.741	0
Værdipapirer i alt	<u>2.301.741</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	10.375.964	3.120.051
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.556.573</u>	<u>10.147.360</u>
Aktiver i alt	<u>29.991.241</u>	<u>30.535.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.138.461	20.100.608
Overført resultat	24.963.439	7.072.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>29.559.100</u>	<u>27.629.810</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.520	12.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.432	22.858
Selskabsskat	0	2.698.292
Anden gæld	408.189	172.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.141</u>	<u>2.906.073</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>432.141</u>	<u>2.906.073</u>
 Passiver i alt	<u>29.991.241</u>	<u>30.535.883</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	18.905.665	-5.736.054	0	13.569.611
Resultatandel	0	19.994.528	-5.990.829	56.500	14.060.199
Overført til overført resultat	0	-18.799.585	0	0	-18.799.585
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	18.799.585	0	18.799.585
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	20.100.608	7.072.702	56.500	27.629.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	4.143.582	-2.214.992	57.200	1.985.790
Overført til overført resultat	0	-20.105.729	0	0	-20.105.729
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	20.105.729	0	20.105.729
	400.000	4.138.461	24.963.439	57.200	29.559.100

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.050.092	1.200.000
Andre omkostninger til social sikring	3.638	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.519</u>
	<u>1.053.730</u>	<u>1.204.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	51.417	35.096
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.321</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>51.417</u>	<u>51.417</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-8.502	-592
Årets afskrivninger	<u>-11.708</u>	<u>-7.910</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-20.210</u>	<u>-8.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>31.207</u>	<u>42.915</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	245.000	245.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>265.000</u>	<u>245.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	20.100.608	18.985.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.138.461	19.994.528
Udbytte	<u>-20.100.608</u>	<u>-18.879.585</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.138.461</u>	<u>20.100.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.403.461</u>	<u>20.345.608</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vektor Puljeinvest VI P/S	København	49 %
Dantracker ApS	Odense	50 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler vedrørende leasingbiler. Den samlede forpligtelse udgør herved 1.037 t.kr. pr. 31. december 2021.